
DODATEK č. 7
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 
8071379512

(dále také Jen „pojistná smlouva
)

Smluvní strany; l^srosr

OF

ďSítonl: - 1 -U!»- 2021ČSOB Pojléťovna, a* a., Člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náméstí 1458, Zelené Predméstt 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306. OIČ; CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, 
(dále jen pojistitel)
tel.; 466 100 777 fax; 467 007 444 wvMW.csobpoj.cz

key account manager

oddíl B, vložka 567

pojistitele zastupuje; Iveta CheníCková,

Mósto Chotdboř
se sídlem / místem podnikáni Tr6ků 
68301, Chotéboř

IČO; 00267538 

(dále jen .pojístnik")

pojistníKa zastupuje; Ing. Tomáš Škaryd, starosta 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva

z Lípy 69

se méní a doplhuje takto.

Článek /.
vztahů ppil&těnf sjednaných pojistnou 

smlouvou

It. pojistné smlouvy se ode dne nabyti útMnnostl

Změna Jit ěxlšipjícfch právních

1. Živelní pojištdni sjednané článkem 
tohoto dodatku méní následovné:

ZMĚNY

Pojistitel a pojistnfk výslovné sjednávají, že ode dne nabyti účfímosti tohoto dodatku SE MČNi 
oteah právnOro vztahu pojlátánf ve vztahu k i^sledujldm dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujfefm dosavadním pfedmétibn poJtátánO. Pojtsb^ a pojistnIK výslovné a v zájmu 
předejití Jakýmkoliv budoucím právním sporům o ^klad pojistné smlouvy a tohoto dodad<u uváděj! pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištént vztahující se k Jednotlivé hodnotě



Cslopoiismé smlouvy; 8071379512 dodatek 7
eáatech 6i dílčích parametrech,

a to i V téch jehopojistného zájmu (K jednotlivému phsdmětu pojíSténi) 

které tímto dodatkem zménény nebyly:v souladu s élánkem I. pojistné amlouvy se toto pojišténi ffdl také Všeobecnými pojistnými podmínkami 
éást Živelní pojišténi VPP Z 2014 (déle jen "VPP 2 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvy.

• zvlá&tni

Strana 2 (z cefcem atrarv 8)

J



6laIo pojistné smlouvy: 8071370512 dodatek 7

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

|plédm«tpoji5tdnl: “—
1. Soubor Btaveb vyjma véd uvedených v 61. 
III odeL 2. a 3. VPP

^>eei1ikece pfedméftj pojiSténl:
^ubor provozně technické zaflzenl, autobusový terminál 
hfíité, kompostáma, kešna. pomnik Hermanna, památník 
židovské kornui^. umový hrob Peráka, pomníky padlým, 
morový stoup, kfíi na hlbito^. protihtuková sténá, 
eutobuso^ termináí, v&. komunikací a zpevněných ploch. 
néMaďu na demolíd. atd. seznam dle pfflohy

vlastnictví předmětu pojláténf: Jpojistné hodnota:
* * * i nová cena

způsob pojtátěnk')

místo pojištěni: 
katastrální území Chotěbcf 
Pojištění seajadnává pro 
případ negativního působení 
pojistných nrttezpeélť
FUXA____________________
OoplAková živelní nd^ezpeěí

I vlastní
horní hranice pojlsMho 
plněni (K6); spoluúčast:

977 400 OX 

10 000 000
SOTOKC 
5 00QK6

UJednávé se, že pojlátén) v rozsahu dle VPP Z 2014 6I. II odst. 2. se sjednává i' 
pro případ poškození 6I zničeni předmětu pojištěni zatečením etmostérfckých 
srážek (nspf. déšť, mrholení) a nebo vody z tajícího sr^u do budovy (dále jen 
*zatečenl etmosfárických srážek') pokud k ideovému zatetoni došto ^naK, než 
působením některého pr^stného nebezpeď dle VPP Z 2014 ČI. II.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištěni dle VPP Z 2014 čl. V). 
Pojištěn! v rozsahu pojistného nebezpečí zatočení stmoafénckýdt 
dále nevztahuje na škodné události:
a) vzniklá působením plísni a hub,
b) způsobené atmostorlckými srážkami, které pTed zatečením 
dopadly na zemský po\nch,

tR

sréžsk sa

do budovy již
c) způsobené v příčinné souvislostí s provádénfm oprav nebo rekonstrukcí,
d) spočívající v ůhradé nákladů vyn^ožených k odstraněni přítíny 
atmostorických srážek. zatečení

Součet pojistných plnění vyplacených ze pojistné události způsobená pojistným 
nebezpečím zatečení atmosf&ický^ srážek, nastalá v každém Jednom roce 
trváni účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout timtt pojlstoého plnění 
ve výái 100 000,' Kč. Spoluúčast pojištěného sa sjednává ve výši 5 000,’ Kč.

Povodeň nebo záplava 2 000 000^ IR SOOOKčIVodovodní Škoda 2 000 000 IR 5 000 Kč
Odchylně od VPP Z 2014 ČI. VI od^. 7 pism. d) se ujednává, Že se pojištění 
pro případ působení pojistného nebezpečí vodovodní Stoda vztahuje i na 
škodná události způúbená na pojiStáné věd vodou unikající z dešťových 
svodů a žla^ vedených vně stavby. Součet iKiji^ýFh plnění vyplacených 
tyto pojistná událostí nastalé v každém jednom roce trvání údnnosti teto 
pojistná smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výSi 100 000,- Kč. 
Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši S 000,- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čt. X odst. 20. se ujednává. že vodovodní škodou se 
rozumí i škody způsobená vodou vytěkejicl z Mimatoačntch zařízení, sprinMerů 
a jiných samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení 
včetně způsobených v důsledku prováděni datových zkoušek hasicích
zařízeni.

za

Zkrat nebo přepětí 100000 IR 5 000 KčISklo ell risks 50 000 IR 1 000 Kč
Odchylně od VPP Z 2014 či X odst 16. se ujednává, že sklem se rozum! I 
světelné nebo neonové reklamy včetoé eleldrlché instalace a nosrte 
konstrukce.

Strana 3 (z celkem stran 8)



ČI810 pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 7

specifikace pfectmétu pojíéténf;
5 KS parkovacích automatů, elektronická úfednf deska 
na námdsti, 44 KS cizích po právu užívaných sbémých 
nádob na odpad, zaflzeni mástského bezdrátového 
rozMasu SARAH, kfosek rychlého občerstvení i. 
Č.5754, poklopu na kašnu, automat na mince, atd 
včetně {[^loženého seznamu

pfédmét pojiáténí:
,2. Soubor véel movitých s výjimkou zásob a 
jvěcl uvedených v 61 lil, odst 2 a 3 VPP

vlastnictví pfedmétu pojištěni; pojistné hodnota; 
—. vlastni i dzl nové cena
homi hranice pojistného la^úa^ pojlěténS:^ | 

jplněnl (K6):

místo pojišténi; 
katastrální území Chotébof 
PoJiŠtfinf se Sjednává pro 
p^d negaUvnlIm působeni 
pojistných nebegtečl;

^oluů&ast:

5 000 Kč|
79 219 665|

FLEXA 50001^
1R5 000 000Doplf^ová živelní nebezpečí Ujednává se, že pojíátěni v rozsahu dis VPP Z 2014 ČI. II odst. 2. se sjednává i 

pro pflpad poškozeni 6 zničení pfedmétu pojišténi zatečením atmos^rlckých 
srážek (např. déšť, mrholeni) a nebo vody z tajícího sněhu do budovy (dále jen 
'zatečeni atmosférických srážek') pokud k takovému zatečeni došlo jinak, než 
púsobenim nékteráho pojistného nebezpečí dle VPP 2 2014 či. II.
Timto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojišténi dle VPP Z 2014 čl. VI. 
Pojištěni v rozsahu pojistného nebezpečí zatečeni atmosférických srážek se 
dále rvevztahuje na škodná události:
a) vzniklé působením plísni a hub.b) způs^ená atmoslérídcými srážkami, které pfed zatečením do budovy již 

dopadly na zemský povr^,c) způsobené v pfičinné souvislosti o prováděním oprav nebo rekonstrukci,
d) spočívající v úhradě nákladů vynaložených k odstranění píTčíny zatečení
atrrrasfěrld(ých srážek.

Součet pojistných plněni vyplacených za pojistná události způsobené pojistným 
nebsQ>eč(m zatečení atmos^rických srážek, nastalé v každém jednom roce 
jtrvánl účinnosti této pr^istné smlouvy, nesmi přesáhnout limit pojistného plněni 
|ve výši 100 000,‘ Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 5000,- Kč

’ 5 000 KčIR2 0000001Povodeň fwbo záplava 
iVodovodnlškoda

S 000 Kč|IR2000 000
Odchylné od VPP Z 2014 č(. Vh odst. 7 pism. d) se ujednává. že se pojištěni 
pro pfípad působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodně události způsobené na pojíátěně věd vodou unikajíc! z dešťových 
svodů a žlabů vedených vné stavby. Součet pojistných plnění vyplacených za 
tyto pojistná události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistná smlouvy nesmí přesáhnout fímít po^tného plněni ve vj^i 100 000,- Kč. 
Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 5000,-. Kč.
Odchylné od VPP Z 2014 6. X odst. 29. se ujednává, že vodovodní škodou se 
rozum! i škody způsobené vodou vytékající z Klimatizačních zařízeni, sphnklarú 
8 jiných samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zaNzeni 
včetně škod způsobených v důsledku prováděni tlakových zkoušek hasicích 

zařízeni.
Zkrat nebo přepěti IOOOO0T
'Zkratkou ,1R's& pro ůčefy této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rátka a v tomto pffpadé je homl tvanioe 
pojis^ého plněni stanovena i/m/tom pcý/stného pínéni: >sW/ pole výše uvedené tabulky ve aktupci Způsob 
pojiStěnr prézdrré, rozumí se tím pro ůCety této pouštně smlouvy, že pojištěni není raněno ve výše uvedeném 
speciólnim právním režimu a homl hrankse pojistného plněni Je určena pojistnou částkou.

5 000 KČIR

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojismá smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničeni předmětu pojišténi způsobené pojistným nebezpečím dle ti. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doptftková itvetni rtebezpečí se pro účely této pojistná smlouvy rozum! živetnt pojišténi sjednané pro 
pfípad poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle či. II odst. 2. VPP Z

Strana 4 (z celkem stran 6)



Cislo pojistné smlouvy: 8071379512 dodatek 7 

2014.

2. Pojl§tént odcizeni sjednané Článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabyti účinnosti 
tohoto dodatku méni následovně:

ZMĚNY

Pojtstite) a pojistnik výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
oiráah právního vztahu pojlětfni ve vztahu k následujicfm dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním pfedmétúm pojištění). Pojistitel a pojistnfK výslovně a v zájmu 
předejiti jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahující se k Jednotfivé hodnotě 
pojistného zájmiu (k jednotlivému předmětu pojišténí), a to i v těch jeho částech Ci dtICich parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištóní řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami • zvláštní 
část Pojišténí oddzsnl VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"). které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Je*ll touto pojistnou smlouvou v souladu s Cl. II. odst. 2. VPP K 2014 p^lšténí sjednáno I pro případ pojistného 
nebezpeti vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 000 KČ horní hranid pojistného plnění za pojistnou 
událost způsobenou poškozením n^ zničením předmětu pojištěni nebo jeho čteti jakýmkoliv znečisténim, 
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH PCXJiŠTÉNi

Ipfedmát pojišténí;
li. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v ČI. 
III odsL 2. a 9. VPP

spedfikaoe přédmétu pojištění;
Soubor provozně - tedinlcké zařízení, autobusový terminál, 
hřiště, kompostáma, tešna. pomník Hermanna, pamámík 
židovské komunity, umový hrob Peráka. pomníky padlým, 
morový sloup, kní na hřbitově, protihkiková stěna, 
autobusový terminál, vč. komunikaci a zpevněných ploch. 
nákladu na demolici, atd. seznam dle pWtohy

vlastnictví předmětu pojištění. |po)l8lná hodnota; 
vlastní

Imísto pojištěni: 
katastrální území Chotěboř nová cena
Pojištšňl se sjednává pro 
případ negativního působení 
poilstnýoh. nebezpečí:

horní hranice pojistného' 
plnění (KC):

způsob pojišténí:') IspbiUúCast:

'Vandalismus 500000 IR  10%.min. 1 OQOKCI
'Zkrsítou .IŘ" se pro ůčety této pt^stné smtouvy naumípojiSténf prvního rizika a v tomto pfípadó jo homlhranice 
pojistného ptoění stonovene limitám pojistného plnění; pcáe výSe uvedené tabulf^ ve stoupd .Způsob 
pojišténí' prézdné, rozumí se Um pro účely této postně smlouvy, ie pojiSténI není sJedr>éno ve výše uvedeném 
specióínim fuévnlm retimu a horní hrwioe poji^ného plněni je určena pppstnou částkou.

Článek IL
Změny ve výši pojistn^o la všechna pojištění sjednaná pojistnou smiouvou 

po nabytí účinností tohoto dodatku
Výše pojlstněho za Jednotlivá pojištění CInl:

Strana 5 (z celkem stran 6)



číslo pojistné smlouvy; 8071379512 dodatek 7

Zména roénlho pojlstnéhol Roční pojistné po anénftch
Pojttténí
Živelní poji&ténl1.
PoliStSnl odcizeni
PoiiSténI etektronických zařízeni

2.
......1

PoHéténl přepravovaného nákladu4.
fi. PfliBiénl odpovédnosti za újmu

Součet

iZména popatnóho celtem
|Od 2fi.0B.2021 00:00 hodin do 24U>4.2022 00:00 hodin
Součet splátek pojistného * předeálého dodatku číslo 6 
Od 2fi.08J»21 00:00 hodin do 24.04.2022 00:00 hodin

[Součet

Zména poBatného » pokud se tímto dodatkem ruéi stávající pojíéténf a zároveč se toto pojiéténi znovu sjednává 
z dCivodu zmény pojiéténí, je to rozdíl mezi původní a novou výéí pojistného (kladné nebo záporná částka) nebo 

tímto dodatkem sjednává nové pojiéténí, Je to výáe pojistného za nové sjednané pojiéténí ^ladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem njél stávající pojištění, je to výše pojistného za zruSené popsténi (záporná 

částka)

Zména ročního pollstntfto = zména pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční oollatné dq změnách = pojistné za vSechna platná popSténí sjednaná pojistnou smlouvou a dodadty 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojtstném

pokud se

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za vie^na pojiéténí sjednané p^istnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem ooiistné amtouw ee do 24.04.2022 (X):00 hodin Hdl následuHcIm aatitkovým kalendářem:

' Splátka pojl8tnéhe|Datum splátky pejtethého
25.08.2021
24.10.2021
24.01.2022

Pojistné Doukáže polisdnlk r\a účet ČSOS Pojišťovny, a. s., čtena holdingu CSOB. 
číslo 1 t u československé obchodní banky, a. s..
konstantní symugi ..jgóS. 
variabilní symbol . ■Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOS Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Článek lil.
Závéredná ustanoven/

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem 26.08.2021

2. Prohlášení pojletníka

2.1. Prohlášení pojiatníka, je>li pojlatnfk ^ekou ooobou: Prohlašuji e svým podpisem níže stvtzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čí. 13 a ČI. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení smémioe 
95/46/ES (obecné nafízení o ochraně osobnídt údajů; dále jen "GOPR"), pojístítetem rádné a detailně (oo 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 
zpracováni osobních údajů (tzv. Informačním memorartdem);

b) aeznámaní a Informačním morrwmndem ze pojístttelo provedla prévé ta konkrétní ^zická osoba, které za 
pojistitele podepsata tuto pojistnou smlouvu (pfičemž adresátem uvedených informaci může být

1.

Strana 6 (z oelkem stran 8)



Cislo pojistné smlouvy; 8071379S12 dodatek 7

pojišťovací makléf, coby pojišťovací zpros^ďcovatet zastupujfcí pojistnfka);

c) po seznámeni se s Informačním memorandem a pfed uzavfenim pojisM smlouvy mné byl dán naprosto 
dostotočný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovézeni 
všech mých pllpadných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na védoml a jsem srozumén s informaci pojistitele o tom, Že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojlšténí resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojíšténf k dispozici na internetových (vvebových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojístníka u tá konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním miste 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzují, že;

a) Jsem byl pfed uzavfenim této pojistné smlouvy, zceía v souladu s ustanovením § 2774 občan^ho 
zákoníku, pojistitelem fádně a detaJIné (co do vysvětlení rtosahu a významu všech J^ich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistoými podmínkami (dále také jen "pojistné pctomlnky”), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byt pfed uzavfenim této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustarvovenfml 
pojistných podmínek zN^ášť uvedenými v dokumentu .Infolist produktu', která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákonO(U. a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji. Že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2766 občanského 
zákoníku Jsou pravdivé a úplné;

c) seznámeni s Informačním dokumentem o pojlstoém prodiMu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická os<^. která ze pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (^čemž 
adresátem uvedených infomiact může být pojišťovací makléř, coby p^išťovad zprostředkovatel 
zastupující pojístníka);

d) po seznámeni se s obsahem všech pfedsmluvních a OTituvnIch dokumentů a před uzavřením pojístoé 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prodor pro vlastní sezn&není se s drsaiwm a 
významem těchto dokurrantů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy ml byly v listinné podobé poskytnuty Informační dokument o p#stnóm 
produktu a pojistné podmínky;

O jsem v dostatečné dobé pfed uzavfenim této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam 
z jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týk^lcích se pojištěni:

• členům skupiny ČSOB. jejichž seznam Je uveden na Internetových stránkám www.c8ob.cz/8kupina a

* ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictv! a zájmovým sdružením či korporacím těchto 
subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustarK>veni výslovné ^ínéná v tomto dodati<u, se tímto dodatkem 
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Iveta Cheníčková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh:

8

8

6. Přílohy:
1) Seznam nemovitostí
2) Seznam movitý^ véci

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno maidéř a zbývající dvé pojistitel.

Strana 7 (z celkem stran 8}



8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném pfeOtení výslovné prohlaéují, že si tento dodatek přečetly, 
že ]ej uzavirajt podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitetné, nikoliv v tísni či za nápadné 
nevýhodných podmínek a že s jeho cé>sahem souhlasí. Na důkaz toho phpojiQl vtastnonični podpisy svých 
oprávnénýdi zástupců.

číslo poilstnó smlouvy: 8071379512 dodatek 7

tírre 24.06.2021V Pardubicích.
razítko a podpis pojistnjka

dne 24.08.2021V Pardubicích,
razítko a podpis pojistitele

Strana 8 (z celkem stran 6)



Splátkový kalendář k dodatku Č. 7 pojistné smlouvy
č.8071379512

Tento eptátko*^ kalendáf upravuje pojistného za zménu pojiéténi dle yýée uvedeni dodaOui
pojistté smlouvy na pojistná období nebo na pojistnou dobu od 29.08.2021 OODO hodin do 24.04út022 00:00 
hodin.

PojistníK je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách;

Datum 8p!átkýT»oJletnáho
25.08.2021

'■y. ■ í8piattM;polietnáho[

24.10.2021
24.01.2022

Pojistná ooukáže pojistník na Ú6et CSOB Pojišťovny, a. s., Člena hoUingu ČSOB, 
číslo' JO u Československé obchodni banky. a. s..
konstantní syniuoi 1^558.
variabilní symbol ^
Pojistné se považujezaunrazené dnem phpsáni na účet CS08Pojišťoy'' -^-« -děna h0:i^uCSO8.

V Pardubicích, dne 24.08.2021
raztuvu a podpis pojistřteie




